[bookmark: _GoBack]КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2023г.

	№ 97/433-5

г. Краснокаменск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»» Забайкальского края пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1901-1920

В соответствии с абзацем 2 части 13 статьи 76 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1901-1920 для голосования на выборах депутатов Совета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»» Забайкальского края пятого созыва по акту количество избирательных бюллетеней согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии Лифачу Е.Е.
3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова

	Приложение
к постановлению Краснокаменской районной территориальной избирательной
комиссии
от 25 августа 2023 года № 97/433-5

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

	Наименование комиссии
	Избирательные бюллетени
	Количество избирателей по состоянию на 01.01.2023

	Кол-во зкз.

	Многомандатный избирательный округ № 1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1901
	1900
	2686

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1902
	1400
	1994

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1903
	1300
	1819

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1904
	1650
	2354

	Итого:
	6250
	8853

	Многомандатный избирательный округ № 2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1905
	1350
	1909

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1906
	1200
	1668

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1907
	1200
	1714

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1908
	1250
	1765

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1909
	1200
	1668

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1910
	1000
	1430

	Итого:
	7200
	10154

	Многомандатный избирательный округ № 3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1911
	1200
	1690

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1912
	1500
	2100

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1913
	1400
	1928

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1914
	1350
	1902

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1915
	1300
	1844

	Итого:
	6750
	9464

	Многомандатный избирательный округ № 4

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1916
	1500
	2136

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1917
	1450
	2050

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1918
	1400
	2030

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1919
	1600
	2294

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1920
	200
	200

	Итого:
	6150
	8710

	ИТОГО
	26350
	37181